על סדר היום

1. המודל ההיברידי בהנפקת אגרות חוב של חברות רישום כפול
2. מידע כספי נפרד - דוח סולו

הדיון

1. המודל ההיברידי בהנפקת אגרות חוב של חברות רישום כפול

רקע

הסדר הרישום הכפול נכנס לתוקפו בישראל עם חקיקתו של פרק ה'3 לחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 (להלן – "החוק") בשנת 2000. בבסיסו מאפשר ההסדר רישום למסחר בישראל של ניירות ערך הנסחרים בבורסות זרות ספציפיות (נאסד"ק, NYSE, בורסת לונדון (רשימה ראשית)). הסדר זה החריג במקרים אלו את החברות שנרשמו למסחר בישראל מחובות הדיווח על פי חוק ניירות ערך הישראלי ואיפשר להן להמשיך ולדווח אך ורק

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר את המודל ההיברידי המתוקן

2. מידע כספי נפרד - דוח סולו

רקע

בשנת 2010, כחלק מתיקון חקיקה נרחב אגב אימוץ תקני ה- IFRS בישראל, שנועד להתאים את הוראות תקנות ניירות ערך לתקני ה- IFRS, הותקנה תקנה 9 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל - 1970 (להלן – "תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים") המתווה את הוראות הגילוי בנושא מידע כספי נפרד.

בהתאם להוראות תקנה 9, על תאגיד מדווח להציג דוח כספי סולו, ערוך בהתאם לעקרונות והכללים הייעודיים שנקבעו בתקנה זו על ידי הרשות.